
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00124/2023

Às 11:37 horas do dia 21 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA
MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8074/2023, Pregão nº 00124/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Meia vestuário masculino
Descrição Complementar: Meia Vestuário Masculino Material: 65% Algodão 32% Poliamida 03% Poliamida Outras Fi , Cor: Variada , Tamanho:
Sob Medida , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Lisa /Cano Alto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 3.068,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.680,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E

SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.315.649/0001-25, Melhor lance: R$ 1.680,0000

Homologado 21/08/2023
11:37:51

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32
Gomos, Miolo Lubrificado , Tipo: Infantil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.666,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

18/08/2023
14:18:33 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado, visto que não foi possível
obter proposta aceitável que atendesse aos requisitos estabelecidos no edital do

certame.

Homologado 21/08/2023
11:37:52

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Rede esporte
Descrição  Complementar:  Rede  Esporte  Material:  Polietileno  ,  Aplicação:  Futebol  De  Campo  ,  Características  Adicionais:
Dimensões:7,50x2,50x1,50 M, Malha 16, Fio 2,50 Mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 3.763,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BRUNA ALVES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 1.689,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRUNA ALVES DE SOUZA, CNPJ/CPF:

26.176.661/0001-66, Melhor lance: R$ 1.689,0000

Homologado 21/08/2023
11:37:53

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 7 21/08/2023 13:48



Item: 4
Descrição: Bola voleibol
Descrição Complementar: Bola Voleibol Material: Microfibra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Características Adicionais:
Câmara Airbility, Miolo Removível E Lubrificado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.347,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 360,0000 , com valor negociado a R$ 359,9400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 360,0000, Valor Negociado: R$ 359,9400

Homologado 21/08/2023
11:37:53

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar:  Uniforme Profissional  Componentes:  Camisas:20 Manga/Curta  E  2  Manga/Longa;  Calção:  22 ,  Tamanho:  Sob
Medida , Cor: Padronagem Vermelha , Material: 100% Poliéster , Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do
Órgão , Aplicação: Futebol De Campo , Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.985,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.290,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 36.812.101/0001-04, Melhor lance: R$

4.290,0000

Homologado 21/08/2023
11:37:54

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Bola futebol
Descrição Complementar: Bola Futebol Material: 100% Termoplástico Poliuretano , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM,
Modelo: Futebol De Campo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.176,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

18/08/2023
14:18:46 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado, visto que não foi possível
obter proposta aceitável que atendesse aos requisitos estabelecidos no edital do

certame.

Homologado 21/08/2023
11:37:56

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 449,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 221,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

2 of 7 21/08/2023 13:48



Adjudicado 18/08/2023
16:54:46 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 221,0000

Homologado 21/08/2023
11:37:57

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.122,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 552,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 552,5000

Homologado 21/08/2023
11:37:58

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.122,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 552,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 552,5000

Homologado 21/08/2023
11:38:00

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.020,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 994,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 994,5000

Homologado 21/08/2023
11:38:01

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.245,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.105,0000 .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

3 of 7 21/08/2023 13:48



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 1.105,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:02

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.020,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 1.107,4500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE,

CNPJ/CPF: 38.307.510/0001-89, Melhor lance: R$ 1.107,4500

Homologado 21/08/2023
11:38:03

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.980,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.248,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 1.248,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:05

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado , Tamanho: M , Cor: Branco ,
Material: Tecido , Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta, Sem Gola, Decote Em V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 495,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 312,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 312,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:06

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futsal , Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 836,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 585,0000 .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

4 of 7 21/08/2023 13:48



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 585,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:07

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparador De Chute E Soco , Material: Policloreto , Dimensões: 60 X 12 X
40 CM, Características Adicionais: Com Três Alças , Uso: Treinamento De Artes Marciais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 289,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 112,3300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.382.705/0001-53, Melhor lance: R$ 112,3300

Homologado 21/08/2023
11:38:08

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Luva Para Karatê , Material: Couro Sintético/Espuma , Características
Adicionais: Indeformável, Tamanho Oficial Adulto , Uso: Treinamento De Artes Marciais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 562,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 305,3300 , com valor negociado a
R$ 305,3200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS
ESPORTIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.382.705/0001-53, Melhor lance: R$ 305,3300, Valor

Negociado: R$ 305,3200

Homologado 21/08/2023
11:38:09

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Luva Para Karatê , Material: Couro Sintético/Espuma , Características
Adicionais: Indeformável, Tamanho Oficial Adulto , Uso: Treinamento De Artes Marciais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 569,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 305,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS

ESPORTIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.382.705/0001-53, Melhor lance: R$ 305,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:10

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Aparelho / equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Escada , Material: Nylon , Aplicação: Condicionamento
Físico , Caracteristicas Adicionais: Comprimento: 450 Cm, 10 Degraus
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

5 of 7 21/08/2023 13:48



Valor Estimado: R$ 401,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RICO ESPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 190,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA, CNPJ/CPF:

47.806.094/0001-54, Melhor lance: R$ 190,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:11

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Rede esporte
Descrição  Complementar:  Rede  Esporte  Material:  Polietileno  ,  Aplicação:  Futebol  Soçaite  ,  Características  Adicionais:  Malha  15  Com
Tratamento Uv, Medidas De 7,5 Cm X 2,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 1.022,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BRUNA ALVES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 289,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRUNA ALVES DE SOUZA,

CNPJ/CPF: 26.176.661/0001-66, Melhor lance: R$ 289,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:12

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 21
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Bola Futsal Material: Microfibra , Peso Cheia: 400 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais:
Miolo Removível Matrizada , Tipo: Oficial
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.498,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

18/08/2023
14:18:59 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado, visto que não foi possível
obter proposta aceitável que atendesse aos requisitos estabelecidos no edital do

certame.

Homologado 21/08/2023
11:38:13

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparedor De Chute , Material: Tela Poliester , Dimensões: 40 X 60 X 12
CM, Características Adicionais: Escudo, Grande Côr Prêto , Uso: Treinamento De Artes Marciais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 269,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 267,6300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:54:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE,

CNPJ/CPF: 38.307.510/0001-89, Melhor lance: R$ 267,6300

Homologado 21/08/2023
11:38:14

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Cone , Material: Borracha , Uso: Treinamento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

6 of 7 21/08/2023 13:48



Valor Estimado: R$ 614,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 192,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:55:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E

SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.315.649/0001-25, Melhor lance: R$ 192,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:15

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 24
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Cone , Material: Borracha , Uso: Treinamento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 472,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 162,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:55:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E

SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.315.649/0001-25, Melhor lance: R$ 162,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:16

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 25
Descrição: Colete
Descrição Complementar: Colete Material: 100% Poliéster , Modelo: Dupla Face , Tamanho: Único , Uso: Tático , Características Adicionais:
Conforme Modelo Do Órgão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.938,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.940,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2023
16:55:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA, CNPJ/CPF: 04.113.609/0001-28, Melhor lance: R$ 2.940,0000

Homologado 21/08/2023
11:38:18

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

7 of 7 21/08/2023 13:48


